
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

DELIBERAÇÃO Nº 139, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2013 

 
 

 
 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão 
tomada em sua 320ª Reunião Ordinária, realizada em 18 de novembro de 2013, e o que consta do 

processo nº 23083.003397/2013-47, 
 
 

R E S O L V E: Homologar o resultado do concurso público para Professor 
Assistente, na área de Auditoria Empresarial, e Perícia Contábil e 

Arbitragem, do Departamento de Ciências Administrativas e 
Contábeis, do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas, conforme 
descrito a seguir: 

 

 
 

 
 

 
 
 

                          ANA MARIA DANTAS SOARES 

Presidente 

 
 
 

 
 

 
 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL  

1º SÉRGIO CORREA BARBOSA 258,7 

2º MARCELLO SARTORE DE OLIVEIRA 213,1 


